
YTBeprqaro
(UIIA nAxKonD)

Kar6exora B.A.

Menro Ha 05 [roHrr

Ilpueu nnuqr Ilanueuoeanue 6.nro4 Bbrxoa
IIOPIIHR

3asrpar Kaura nulegr.rqxas MoroqHas
Xae6 c uac,rou
Cup
Ou,rer
Ko{e c uolorco*r

300 rp.
100-15 rp.
15 rp.
50 rp.
200 rp,

2 :aerpar @pyrrrr 200 rp.

O6ea Ca,rar n: <<(Daco.lllr>>

Bopu xa x6 co clrerasofi
Kapror[e,rr,nar saneKaHrta
Kounor
X,re6

100 rp.
350 rp.
300 rp.
200 rp.
150 rp.

IIo.rAnux Corc
rleqesr,e
KoxQersr

200 rp.
40 rp.
50 rp.

Yxns Tnopoxeuaa sanelcanrca
Kypsr c ornapnsrMH MaKapoHaMrt
X.re6 c mac,rou
9afi c ,ruuosou

/

100 rp.
300 rp.
150-15
200-1s

rp.
rp.

2 yxxn Mo.norco 200 rp.


